
Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                           3.603 

 

AUTORIDADES Y PERSONAL 

 

 

 

 

 
 

5-.  

 

 

 
 

 

 

 

6-. 

 
 

 

 

 

 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 

Asunción de la Presidencia Acctal. por parte de la Excma. Sra. Dª. 

Rabea Mohamed Tonsi, hasta regreso del Presidente titular. 
 

 

ANUNCIOS 
 
Contratación mediante procedimiento abierto del mantenimiento de 

la plataforma del Servicio de Emergencias 112, licencia "Séneca", 

para el año 2016, en expte. 76/15. 

 

 
 

 

 

 

 
 

Pag 3604 

 

 

 

 

 

 
Pag 3604 

 

 
 

 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                            3.604 

AUTORIDADES Y PERSONAL 
CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 

 

5-. El Excmo. Sr. Presidente de la Ciudad de Ceuta en uso de las facultades conferidas por el artículo 14 del Estatuto de Auto-

nomía (Ley Orgánica 1/1995) y los artículo 21 de la Ley 7/85 y 24 del Real Decreto Legislativo 781/86, ha resuelto dictar con 

esta fecha el siguiente 

 

D E C R E T O.- 

 

 

Debiéndome ausentar de la Ciudad el próximo día 30 de diciembre, a partir de las 09:00 horas, visto lo dispuesto en el 

artículo 10 del Reglamento de la Presidencia y demás disposiciones concordantes del Régimen Local, así como Resolución de 

esta Presidencia de fecha 23 de junio de 2015, 

 

 

VENGO EN DISPONER: 

 

 

1º.- Que asuma la Presidencia, con carácter accidental, la Excma. Sra. Consejera de Asuntos Sociales e Igualdad, doña Rabea 

Mohamed Tonsi, desde el próximo día 30 de diciembre, a partir de las 09:00 horas y hasta mi regreso. 

 

2º.- Publíquese este Decreto en el Boletín Oficial de la Ciudad. 

 

 

                         DOY  FE: 

EL SECRETARIO GENERAL ACCTAL.    EL PRESIDENTE 
 

        Juan Manuel Verdejo Rodríguez     Juan Jesús Vivas Lara. 

 

 

 

 

ANUNCIOS 
 

 

6-.     ANUNCIO 

 

Entidad Adjudicadora: 

 

Organismo: Ciudad Autónoma de Ceuta 

Dependencia que tramita el Expediente: Negociado de Contratación. 

Número de expediente:  76/15 

 

Objeto del contrato: 

 

Descripción del objeto: MANTENIMIENTO DE LA PLATAFORMA DEL SERVICIO DE EMERGENCIAS 

112, LICENCIA “SENECA” PARA EL AÑO 2016 

Plazo de ejecución:  UN (1) AÑO 

 

Tramitación, procedimiento: 

 

Tramitación: ORDINARIA 

Procedimiento: ABIERTO 

 

Presupuesto base de licitación: 

 

Presupuesto base de licitación:  70.000 €  

Valor estimado del contrato:   134.615,24 € 

 

Garantía provisional:  

 

No procede 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                            3.605 

 

Información: 

 

Entidad: Negociado de Contratación, Ciudad Autónoma de Ceuta. 

Domicilio: C/Padilla. Edificio Ceuta Center , S/nº 

Localidad y Código Postal: 51001   Ceuta 

Teléfono: 956-52.82.53/54 

Telefax: 956-52.82.84 

 

Obtención de documentos: 

 

Perfil del contratante: www.ceuta.es/contratacion 

Fecha límite de obtención de documentos e información: dieciséis (16) días naturales siguientes al de  la publicación 

en el BOCCE. 

 

Requisitos específicos del contratista: 

 

Criterios de adjudicación: Precio más bajo  

 

Presentación de ofertas: 

 

Fecha límite de presentación: dieciséis (16) días naturales siguientes al de  la publicación en el BOCCE. 

Documentación a presentar: la especificada en el Pliego de Cláusulas Administrativas Par ticulares. 

Lugar de presentación:  
Entidad: Registro General de la Ciudad, sito en Plaza de Áfr ica s/n. CP.51001 (Ceuta). El Registro General de la 

Ciudad Autónoma de Ceuta permanecerá abierto, salvo cambio horario, entre las 9:00 y 14:00 horas. El licitador 

estará obligado a comprobar el horario en la propia Oficina de Registro (tfnos: 956.52-80-40 – 956.52-81-26). No 

admitiéndose ninguna solicitud de participación en el procedimiento, recibida con posterioridad a las 14:00 horas 

del día en el que termina el plazo de presentación de proposiciones. 

 Correos: Tanto la presentación en Correos como la comunicación obligator ia al órgano de contratación (fax, telex o 

telegrama) deberán realizarse antes de las 14:00 horas del día en el que termina el plazo de presentación de propo-

siciones. 

Plazo durante el cual el licitador estará obligado a mantener su oferta: 

 

15 días. 

Admisión de variantes: no procede. 

 

Apertura de ofertas:  

 

Entidad: Ciudad Autónoma de Ceuta. 

Domicilio: Consejer ía de Hacienda, Edificio Ceuta-Center. C/Padilla s/n. 

Fecha y Hora: Será anunciado en el Perfil del Contratante de la Ciudad Autónoma de Ceuta. www.ceuta.es/

contratacion. 

 

Otras informaciones: 

 

Gastos del anuncio: A cargo del adjudicatar io.  

 

En Ceuta a 30 de Diciembre de 2015 

 

LA SECRETARIA GENERAL 

P.D. EL TECNICO DE ADMINISTRACION GENERAL 

 

Juan Manuel Verdejo Rodríguez 

 

 

—— o ——  

 

 

Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta  

Plaza de África s/n - 51001 - CEUTA  

Depósito Legal: CE. 1 - 1958  

Diseño y Maquetación - Centro Proceso de Datos 


